
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

27 

7 

26 

5 

22 

15 

21 

G93 

44 

50 

35 

13 

G3 

74 

99 

G4 

G2 

G94 

G65 

Name 

Bálint KOVÁCS 

Udo REICHMANN 

Danny MÄRTZ 

Marc RUBER 

Timo KUGLER 

Ludwig PLINKE 

Gido NITTKE 

Andreas PETERLIK 

Justus WEINKE 

Bernd RUBER 

Rainer WAGNER 

Robert CONRADS 

Karsten DONATH 

René LOHR 

Klemens HEIM 

Martin KOOB 

Jann BRESSEL 

Michael WIMMI 

Kalus RAYMOND 

Class 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

GSX-R 

Nat 

HUN 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

GER 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

GER 

DEU 

CHE 

GER 

GER 

DEU 

GER 

Motorrad 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

Laps 

9 

9 

11 

11 

11 

10 

9 

10 

10 

11 

9 

11 

10 

10 

11 

10 

7 

10 

11 

Best Tm 

1:38.825 

1:39.765 

1:39.896 

1:40.418 

1:40.631 

1:41.067 

1:41.502 

1:41.683 

1:42.044 

1:42.253 

1:42.878 

1:43.190 

1:43.631 

1:44.362 

1:46.017 

1:46.038 

1:48.476 

1:48.511 

1:51.993 

Diff 

0.940 

1.071 

1.593 

1.806 

2.242 

2.677 

2.858 

3.219 

3.428 

4.053 

4.365 

4.806 

5.537 

7.192 

7.213 

9.651 

9.686 

13.168 

Gap 

0.940 

0.131 

0.522 

0.213 

0.436 

0.435 

0.181 

0.361 

0.209 

0.625 

0.312 

0.441 

0.731 

1.655 

0.021 

2.438 

0.035 

3.482 

In Lap 

7 

8 

8 

11 

8 

9 

5 

10 

5 

11 

6 

6 

3 

4 

6 

9 

4 

5 

8 

Sorted on best lap time

Gedruckt: 09.08.2019 17:49:34 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Karsten WERNER D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan BECK D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published 

time:

DMSB-Reg.-Nr. S-04/19, FIM Europe EMN: 10/537 FIM IMN: 191/81

IDM Most/CZ 

Suzuki GSX-R 1000 Cup 

1. Qualifying 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 17:25:00 

Most/CZ 4,212 km 

09.08.2019 17:25 


